
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji do spraw oceny wniosków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Zambrów Nr 152/XXVI/2021 z dnia 27 kwietnia 
2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta Zambrów na realizację 
programu redukcji niskiej emisji na terenie Miasta Zambrów, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia oceny wniosków o udzielenie i rozliczenie dotacji celowej 
z budżetu Miasta Zambrów w roku 2021 na realizację programu redukcji niskiej emisji na terenie Miasta 
Zambrów w składzie: 

1. Halina Brulińska - Przewodniczący; 

2. Michał Skarzyński - Zastępca Przewodniczącego; 

3. Diana Markowska - Członek; 

4. Łukasz Milczewski - Członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E04C9C-8A31-4A63-B27F-8565B2E39104. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


